

Ubeamion ApS

Kongensgade 31B, 4. th., 5000 Odense C

CVR-nr. 26 42 88 07



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. juni 2016

Som dirigent:

Heidi Ahtola Nielsen

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ubeamion ApS
Adresse, postnr., by	Kongensgade 31B, 4. th., 5000 Odense C
CVR-nr.	26 42 88 07
Stiftet	3. januar 2002
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Eibe Sørensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 2.803.933 kr. mod -26.428 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 2.663.789 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret konverteret ejerandele i Genetic Signatures Limited til børsnoteret aktier. Konverteringen har påvirket selskabets resultat positivt i året for i alt 1.451.186 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-6.200	-6.072
	Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.451.186	0
	Finansielle indtægter	1.649.842	0
	Finansielle omkostninger	-11.527	-20.356
	Resultat før skat	3.083.301	-26.428
2	Skat af årets resultat	-279.368	0
	Årets resultat	2.803.933	-26.428
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.803.933	-26.428
		2.803.933	-26.428

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	500.000
		<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.550	0
		<u>1.550</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.173.666	0
		<u>3.173.666</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	17.979	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.193.195</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.193.195</u>	<u>500.000</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	130.294	130.294
	Overført resultat	2.533.495	-270.438
	Egenkapital i alt	2.663.789	-140.144
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	247.606
	Skyldig selskabsskat	279.368	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243.913	386.413
	Anden gæld	6.125	6.125
		529.406	640.144
	Gældsforpligtelser i alt	529.406	640.144
	PASSIVER I ALT	3.193.195	500.000

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	130.294	-270.438	-140.144
Årets resultat	0	2.803.933	2.803.933
Egenkapital 31. december 2015	<u>130.294</u>	<u>2.533.495</u>	<u>2.663.789</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ubeamion ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor- ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	279.368	0
		<u>279.368</u>	<u>0</u>
3	Selskabskapital		
	Selskabets anpartskapital har uændret været 130.294 kr. de seneste 5 år.		